
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   25 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  498/2012 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών της ΠΑΜΘ και των Διευθύνσεων της ΠΕ  Ροδόπης.  

 
 

 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 19 Ιουλίου 2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  12.00 μ.μ. στην αίθουσα συνεδριάσεων 
του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, συνήλθε σε 
δημόσια έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
ύστερα   από  την Δ.Δ.4591/16-7-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε 
μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Δημήτριος Χαϊτίδης 
Αντιπρόεδρος, 3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 4) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 5) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος 
, 6)Χρήστος Τρέλλης μέλος 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1), Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 2) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος, 3) Σταύρος 
Καβαρατζής  μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 498: Εισηγούμενη το όγδοο  θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της Π.Α.Μ.Θ. με 
έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 5 του 
Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη 
διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», σας αποστέλλουμε προς έγκριση τις δαπάνες της ΠΑΜΘ και 
των Δ/νσεων της ΠΕ Ροδόπης όπως παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα:  

 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση δαπανών της ΠΑΜΘ και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης όπως παρουσιάζονται στον  
συνημμένο πίνακα.  

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 : 

 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους  4 υπέρ και 1 κατά και 1 λευκό ) 

 

Εγκρίνει τις δαπάνες της ΠΑΜΘ και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης όπως παρουσιάζονται στον παρακάνω 
πίνακα.  

 
A/A ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΚΑΕ 

1 4/7/2012 150 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΝΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥ ΣΕ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΗ ΔΙΗΜΕΡΙΔΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΤΑΣΗ 
JESSICA ΣΤΙΣ 05-06/07/2012 0716 

ΑΔΑ: Β4ΓΠ7ΛΒ-ΛΝ3



2 5/7/2012 150 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΓΙΔΕΥΣΗ ΕΝΤΟΜΩΝ 
(ΦΕΡΟΜΟΝΕΣ & ΠΑΓΙΔΕΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  5329 

3 3/7/2012 300 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ Δ/ΝΤΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ (5 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΜΗΝΑ ΙΟΥΛΙΟ 2012 ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ Δ/ΝΕΣΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΩΝ ΠΕ 0711 

4 11/7/2012 300 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝ.Δ/ΝΤΗ 
ΠΕΡΙΦ.ΑΓΡ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΗΝ 
ΑΘΗΝΑ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΣΤΙΣ 13 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 0711 

5 10/7/2012 350 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 15 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (Ν.2286/1995) 5329 

6 3/7/2012 450 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 1 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΤΗ) ( 7 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ) ΜΗΝΩΝ 
ΙΟΥΛΙΟΥ - ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ  2012 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΣ&ΣΟ 0711 

7 10/7/2012 460 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΥ ΠΑΡΠΡΙΖ ΓΙΑ ΤΟ ΚΥ 
4915 & ΤΖΑΜΙΑ ΠΟΡΤΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ NEW 
HOLLAND ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 1321 

8 6/7/2012 500 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 2 ΓΡΑΦΕΙΩΝ Η/Υ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 1711 

9 10/7/2012 680 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΟΡΜΩΝ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ 15 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (Ν.2286/1995) 5329 

10 6/7/2012 854,85 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  1711 

11 6/7/2012 868,38 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 2 ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 1329 

12 4/7/2012 880 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ 44ΤΜ ΓΙΑ ΤΑ 
ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 1699 

13 4/7/2012 980 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ ΓΙΑ 28 ΘΥΡΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  1699 

14 11/7/2012 1.016,10 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ & ΤΟΝΕΡ 
ΜΑΥΡΟ & ΕΓΧΡΩΜΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  1312 

15 10/7/2012 1.260,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΝΤΕ  ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ 7247, 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΥΝΑΜΟΥ ΤΟΥ ΚΗΥ 7116, ΜΙΑΣ 
ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΕΝΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗ & ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ ΦΡΕΟΝ 
ΣΤΟ ΜΕ 91009 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 1321 

16 11/7/2012 1.335,78 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΓΩΓΙΜΟΜΕΤΡΟΥ ΜΕ ΤΑ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ 
ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΑ ΔΙΑΛΥΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡ.ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 1729 

ΑΔΑ: Β4ΓΠ7ΛΒ-ΛΝ3



17 3/7/2012 1.500,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 5 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (60 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΙΟΥΛΙΟ-ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2012 ΜΕ ΣΚΟΠΟ 
ΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΖΩΙΚΟΥ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΌΣΙΑΣ Υ 0711 

18 11/7/2012 1.500,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΦ.ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 0899 

19 6/7/2012 1.648,20 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΙΓΑΣ ΚΑΙ ΚΕΦΑΛΗΣ ΤΟΥ 
ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ ΚΗΥ 7116 ΚΑΙ ΤΟΥ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ 
ΚΥ 4796 0861 

20 3/7/2012 2.000,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
11 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (80 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ) ΚΑΤΑ ΤΟΝ ΙΟΥΛΙΟ-ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2012 ΓΙΑ 
ΛΗΨΗ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΑΙΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΦΥΜΑΝΤΙΣΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΕΚΡΙΖΩΣΗΣ ΤΗΣ ΒΓΡΟΥΚΕΛΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΦΥΜΑΤ 0711 

21 5/7/2012 2.000,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ  
ΜΗΝΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  0716 

22 11/7/2012 2.000,00 ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 0823 

23 4/7/2012 2.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΣΤΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΤΟΥ CITRIX ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΤΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΤΟΥ ΟΠΣΝΑ 0881 

24 9/7/2012 2.500,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΡΙΩΝ ΤΕΥΧΩΝ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΞH: "ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
(ΚΑΙΝΟΤΟΜΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΕΥΦΥΙΑΣ 
BUSINESS INTELLIGENCE SYSTEM) ΤΗΣ ΠΑΜΘ 0899 

25 5/7/2012 3.000,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ -ΑΥΓΟΥΣΤΟ -ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
2012 1 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 7 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ, 3 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ, 4 Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΓΙΑ  0711 

26 11/7/2012 3.365,28 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΡΑΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ(ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ) 1711 

27 10/7/2012 3.500,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 1511 

29 10/7/2012 4.050,89 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΙΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΝΕΑΣ ΑΥΞΗΜΕΝΗΣ ΙΣΧΥΟΣ ΣΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΗΣ ΠΡΩΗΝ 
ΔΕΒ, ΦΙΛΙΠΠΟΥ 82, ΑΠΟ ΜΕΡΟΥΣ ΤΗΣ ΔΕΗ ΑΕ 0869 

30 3/7/2012 7.000,00 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΟΡΤΩΝ ΚΑΙ ΑΔΕΙΑΣ ΤΩΝ ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
2012 0218 

32 9/7/2012 9.800,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΟΝ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΥΝΟΡΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ 
(ΑΕBR) ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2010 ΚΑΙ 2011 2616 

ΑΔΑ: Β4ΓΠ7ΛΒ-ΛΝ3



33 10/7/2012 20.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΣΤΟΝ ΑΥΛΕΙΟ ΧΩΡΟ ΤΗΣ 
ΣΤΗΝ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 82 1511 

34 3/7/2012 26.045,66 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΙΚΑ ΓΙΑ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟ 2012 0291 

35 4/7/2012 26.780,00 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Δ ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 0871 

36 4/7/2012 44.480,00 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Γ ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 0871 

37 3/7/2012 80.760,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΦΕΙΛΩΝ ΤΟΥ ΙΚΑ ΚΑΤΟΠΙΝ ΡΥΘΜΙΣΗΣ  0291 
38 22/5/2012 485,89 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 1111 
39 18/5/2012 35,67 ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 0899 
40 22/5/2012 2270,58 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ & ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 1723 

41 22/5/2012 133,5 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΗΛΕΦ. ΣΥΝΔΙΑΛΕΞΕΩΝ ΑΠΌ 01/03-
30/04/2012 0824 

42 22/5/2012 1700 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛ. ΥΛΙΚΟΥ 1311 
43 23/5/2012 199 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΥΓΕΙΟΥ 1699 

44 10/7/2012 1.669,00 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΠΌ 27-5-2012 ΕΩΣ 27-6-2012 0832 

45 10/7/2012 2.641,00 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΠΌ 27-5-2012 ΕΩΣ 27-6-2012 0832 

46 13/7/2012 414,00 ΥΔΡΕΥΣΗ & ΑΡΔΕΥΣΗ ΑΠΌ 11-5-2012 ΕΩΣ 4-7-2012 0831 
47 16/7/2012 1.976,85 ΚΙΝΗΤΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑ ΑΠΌ 3-6-2012 ΕΩΣ 2-7-2012 0826 
48 9/7/2012 1.572,62 ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ  0912 

49 17/7/2012 2953,60 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 6ΗΣ 
ΜΑΙΟΥ 2012 5261 

 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Κωνσταντίνος Μιχελής μειοψήφησε ψηφίζοντας Κατά διότι δεν 
συμφωνούν όλα αυτά με το Νόμο περί αναλήψεων,  και το μέλος Χρήστος Τρέλλης  μειοψήφησε ψηφίζοντας 
Λευκό διότι θεωρεί ότι δεν ενημερώθηκε επαρκώς. 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 498/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ , 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 
 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
                                                                     ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: Β4ΓΠ7ΛΒ-ΛΝ3


